
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN.  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

58 06/06/2016 51 1 - - 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE. II avviso. Approvazione elenchi 
domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a) che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 
dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di 
seguito POR FSE) , destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 
100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

b) che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania 
Spa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
delibera; 

c) che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

d) che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile;  

e) che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania S.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

 
PREMESSO ALTRESI’  

a) che con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO 
FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”, la Giunta Regionale 
ha incrementato la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 
Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro;  

b) che con la medesima D.G.R. 302/2013 si è dato mandato all’AdG del POR FSE Campania 
di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione; 

c) che con DD 571/2013 dell'AGC 03 Settore 02 è stato  approvato lo schema di atto 
integrativo all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 
28/12/2011 tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla menzionata DGR 
302/2013; 

d) che in data 30/09/2013  Rep. N. 4 del 30/09/2013 è stato sottoscritto l'atto integrativo 
all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 28/12/2011; 

e) che con  DD 666/2013 l’AdG del POR FSE Campania ha approvato la versione aggiornata 
del Piano Operativo e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

f) che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 4/2013 della Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il Turismo è stato approvato il secondo 
avviso  per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE, 

g) che l’avviso per la presentazione delle domande è stato pubblicato sul BURC n. 63 del 
18/11/2013; 

h) che come disposto dal su richiamato con DD n.4/2013, il 16 gennaio 2014 si è conclusa la 
procedura di presentazione delle domande attraverso la procedura informatica; 

i) che con decreti dirigenziali n. 163/2014, n. 212/2014, n. 230/2014, n. 234/2014, n. 
246/2014, n.289/2014, n. 294/2014, n. 363/2014, n.19/2015, n. 51/2015, n. 90/2015, 
n.122/2015, n. 155/2015, n. 166/2015, n. 216/2015, n.240/2015, n. 1/2016, n. 17/2016 e n. 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

20/2016 si è proceduto all’approvazione degli elenchi trasmessi da Sviluppo Campania 
sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 
 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

b) che con nota prot. PU 6407 del 27/05/2016, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate con allegate le schede di valutazione per singola 
domanda, proponendone n.82 per l’ammissibilità, n. 5 per la decadenza, n.44 per la non 
ammissibilità e n. 2 per la non accoglibilità; 

 
DATO ATTO che 

a) Il Fondo “Microcredito” fornisce copertura finanziaria alle erogazioni disposte da Sviluppo 
Campania  entro la data ultima di chiusura del POR FSE  2007/2013 secondo quanto 
stabilito con Decisione della Commissione Europea del 30.04.2015 che modifica la 
Decisione C(2013)1573 sull'approvazione degli orientamenti sulla chiusura dei programmi 
operativi adottati per beneficiare dell'assistenza del Fondo europeo di sviluppo regionale, 
del Fondo sociale europeo e del Fondo di coesione (2007- 2013); 
 

b) occorre che la citata Società assuma tutte le misure necessarie allo scopo di ottimizzare 
l’impiego di tutte le risorse ammissibili in linea con la citata Decisione della Commissione 
Europea del 30.04.2015; 
 

 
RITENUTO 

a) di dover approvare gli elenchi trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. 
PU 6407 del 27/05/2016; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la D.G.R. 302/2013; 
n. il Decreto Dirigenziale n. 571/2013 di approvazione dello schema di atto integrativo 

all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 5 del 28/12/2011; 
o. l'atto integrativo sottoscritto in data 30/09/2013 Rep. n. 4 del 30/09/2013; 
p. il Decreto Dirigenziale n. 666/2013; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

q. il Decreto Dirigenziale n. 4/2013; 
r. la Decisione della CE del 30.04.2015 che modifica la Decisione C(2013)1573; 
s. la nota prot. PU 6407 del 27/05/2016; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario ai sensi del DD 3/2016 nonché sulla scorta 
della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente; 
 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
 

1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota . 
PU 6407 del 27/05/2016, l’allegato 1 “Domande ammesse”, l’allegato 2 “Domande non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non accoglibili”, l’allegato 4 “Domande non ammissibili”;   

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa per gli adempimenti di competenza; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del 

provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Somma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Importo 
Ammesso

4732 PLAITANO GIOVANNI PLTGNN67C06H703K  €           25.000,00 
4739 BLANCONE GENNARO BLNGNR67H03F842X  €           25.000,00 
4862 VALENTE ANTONELLA VLNNNL65L57B492Z  €           24.946,00 
4907 CALANDRIELLO MARIA CLNMRA60P69I451T  €           25.000,00 
4990 TULIMIERO ANNA TLMNNA68E44F924C  €           25.000,00 
5027 STANZIONE PIERO STNPRI67H21Z133C  €           24.900,00 
5685 CAPASSO MARIO CPSMRA73H01Z112Q  €           25.000,00 
5868 TRAMONTANO ANGELO TRMNGL83P29F912M  €           25.000,00 
6084 GUARIGLIA BRASILINA GRGBSL76E61A091P  €           25.000,00 
6093 ROTUNDO FRANCESCO RTNFNC82D19H703Z  €           25.000,00 
6103 CARFAGNA MASSIMILIANO CRFMSM76L04H703I  €           24.805,00 
6104 LANDI CARMELA LNDCML74P50H703M  €           22.135,75 
6133 PIERRI MARIA ROSARIA PRRMRS73P50A717A  €           24.000,00 
6151 LONGO VITO LNGVTI67A05F912N  €           22.830,00 
6155 ALESSI GIUSEPPINA LSSGPP80S61E573W  €           24.078,73 
6162 DI LORENZO ANTONIO DLRNTN84P29F912R  €           25.000,00 
6172 D'AMBROSIO MARY DMBMRY91A45D390T  €           24.800,00 
6174 GALLIZIOLI GIULIANO GLLGLN79S04G813D  €           25.000,00 
6180 AFELTRA SILVESTRO FLTSVS90H07C129I  €           25.000,00 
6186 LAVEGLIA FORTUNATO LVGFTN79T14I410L  €           21.491,80 
6187 MEROLA CARMINE MRLCMN88P07L628K  €           24.856,80 
6200 ALFANO ALFONSO LFNLNS90C11C129A  €           25.000,00 
6223 GRECO ERNESTO MARIA GRCRST82L11H703M  €           25.000,00 
6228 MONETTI MARIO MNTMRA81A06L860I  €           16.351,40 
6237 AVALLONE MASSIMILIANO VLLMSM78E01B729G  €           24.942,00 
6239 CASALE MICHELANGELO CSLMHL67P29G793Y  €           12.295,00 
6241 PASSARO NICOLINA PSSNLN63D58A091S  €           24.999,96 
6251 CIAGLIA FABIO CGLFBA69H10D390F  €           24.999,98 
6256 FORLENZA FELICE FRLFLC62C26C974T  €           25.000,00 
6259 PIRANDELLO MARINA PRNMRN56C44H501A  €           10.000,00 
6268 CARROZZO RAFFAELE COSIMO CRRRFL88E30F152W  €           20.000,00 
6289 SIMONETTI CARMINE SMNCMN85D28F924K  €           25.000,00 
6298 MINIERI CONCETTA MNRCCT52P65F839U  €           25.000,00 
6322 THABTI KHAIREDDINE HFAIEDH THBKRD77E03Z352U  €           25.000,00 
6331 LAAOUINA NADIA LNANDA84S65Z330Y  €           25.000,00 
6354 PAGANO MASSIMO PGNMSM71P10A717T  €           25.000,00 
6374 LIETO MARIA LTIMRA66T53M072E  €           24.665,08 
6379 MIELE MARIA ANTONIETTA MLIMNT58P57H564Y  €           24.136,00 
6380 CARPENTIERI AMBROGIO CRPMRG65P26E919I  €           24.856,65 
6384 DE MARCO GIUSEPPINA DMRGPP94E41A717U  €           25.000,00 
6417 GIFFONI VINCENZO GFFVCN62L16Z404W  €           25.000,00 
6446 VICIDOMINI GERARDO VCDGRD93S02F138A  €           25.000,00 
6448 DI FEO ANTONIO DFINTN83M31F839G  €           24.000,00 
6461 D'ALESSIO ANNUNZIATA DLSNNZ81D57E507P  €           10.000,00 
6486 FORTE ALBERTO FRTLRT61R09C361M  €           25.000,00 
6498 GIUBILEO MARCELLO GBLMCL85H05A091I  €           24.712,00 
6507 MANCINO TIZIANO MNCTZN74B20A128G  €           15.000,00 
6512 NACCHIA FIORAVANTE NCCFVN89R13F912B  €           25.000,00 
6513 ARDUINO MARIA RDNMRA45T64H703V  €           25.000,00 
6517 FORTINO ANGELA FRTNGL65P66F912D  €           22.550,00 
6526 MANGINO GIOVANNA MNGGNN66R48Z112M  €           24.900,00 

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Importo 
Ammesso

6533 SOMMA ADELE SMMDLA84E51L628D  €           24.945,86 
6536 COPPOLA MIRKO CPPMRK90S08A717K  €           20.056,96 
6555 MAREGA ROSSANA MRGRSN50E51A965D  €           25.000,00 
6563 PIANO LUIGI PNILGU87L25A717F  €           25.000,00 
6569 GARGANO CHIARA GRGCHR91D63A717E  €           24.900,00 
6570 MARTELLONE ANTONIO MRTNTN72A03L219Y  €           24.880,00 
6584 GARGANO MATTIA GRGMTT93D18A091X  €           24.900,00 
6615 SIMMI GIACOMO SMMGCM54D20F299C  €           25.000,00 
6620 SOMMELLA PAOLO SMMPLA79S30H703E  €           25.000,00 
6642 GUARNIERI MICHELE GRNMHL76M13D390F  €           14.999,71 
6643 DE SANTIS ANTONIO DSNNTN61C15C971U  €           24.900,00 
6653 VESSICCHIO ANTONIO VSSNTN68P20A717O  €           24.870,00 
6659 MARTINELLI LUCIO MRTLCU69L17F839X  €           25.000,00 
6672 RIZZO GIANMARCO RZZGMR93C06A091V  €           24.999,40 
6682 GAUDIERO FABIO GDRFBA76A30F839D  €           24.824,00 
6696 BOCCIA COSIMO BCCCSM70B02H703I  €           24.391,00 
6699 CAVALLO MARIA CVLMRA86B68H703B  €           13.008,98 
6712 DEL SORBO ANNUNZIATA DLSNNZ65M64G230A  €           25.000,00 
6715 VITOLO ROMEO VTLRMO47P22G023U  €           25.000,00 
6733 MASULLI IGNAZIO MSLGNZ59S01G632Y  €           24.578,25 
6743 PALLADINO GERARDO PLLGRD59T24D390Y  €           25.000,00 
6751 SETLA JOANNA KATARZYNA STLJNK81D66Z127K  €           25.000,00 
6753 KABOUNE ABDELMJID KBNBLM73L10Z330Y  €           25.000,00 
6762 STASI GAETANO STSGTN86C08A717E  €           25.000,00 
6769 MANCUSO CARLO MNCCRL69H07Z133U  €           25.000,00 
6781 FERRAIUOLO ANDREA FRRNDR79H16B963N  €           24.558,00 
6789 MONTONE DARIO MNTDRA87E05A091K  €           25.000,00 
6796 MEMOLI CARMELINA MMLCML60S43C361O  €           25.000,00 
6801 CASSIODORO GIUSEPPE CSSGPP80A12G039M  €           25.000,00 
6817 RUFOLO DAVID RFLDVD74L07B036R  €           25.000,00 
6822 PINTO MASSIMO PNTMSM83H19H703C  €           24.765,00 

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Motivazione

5377 14/01/2014 14.27 MARCHIONE ADELE Violazione art. 7 dell'avviso. La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea

5612 15/01/2014 9.33 LEONE MARIA CARMELA Violazione art. 7 dell'avviso. La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea

5871 15/01/2014 16.29 VALLETTA CINZIA Violazione art. 7 dell'avviso. La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea

6005 15/01/2014 18.16 PUGLIA DANIELE Violazione art. 3 dell'avviso. Il proponente ha già usufruito, e non 
ancora estinto, un precedente intervento a valere sul Fondo 
Microcredito FSE

6826 16/01/2014 11.57 DE ROSA BARBARA Violazione art. 7 dell'avviso. La domanda di ammissione alle 
agevolazioni risulta incompleta

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 3 - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione agli atti di 
Sviluppo Campania n. 

inviata il

4107 23/12/13 12.54 IMPARATO ISIDORO MPRSDR74M10F912A 27/04/2016 615 27/01/2016
5053 12/01/14 21.14 PALMENTIERI GIANLUCA PLMGLC78L07F839I 27/04/2016 1634 25/02/2016

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 4 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione agli atti di 
Sviluppo Campania n. 

inviata il

3638 18/12/13 19.20 CONTE FRANCESCA CNTFNC70E67A617L 12/05/2016 8787 01/06/2015
4338 30/12/13 19.40 CIAGLIA VERONICA CGLVNC83M59A717D 27/04/2016 752 08/02/2016
4421 03/01/14 12.04 CAPONIGRO ROSARIA CPNRSR76S60D390S 27/04/2016 758 08/02/2016
4954 10/01/14 21.13 SICA GIANFRANCO SCIGFR74A01A091X 27/04/2016 1641 25/02/2016
4964 11/01/14 1.17 SABETTA ROSETTA SBTRTT64R70A343A 27/04/2016 1642 25/02/2016
4975 11/01/14 12.08 GAROFALO ILARIA GRFLRI85L69A091H 27/04/2016 1643 25/02/2016
4978 11/01/14 12.37 PAPA CIRO PPACRI67B14A091B 27/04/2016 1644 25/02/2016
4995 11/01/14 16.23 MINIERI ANTONIO MNRNTN63D01F913I 27/04/2016 1646 25/02/2016
5018 11/01/14 20.43 MASCOLO LUIGI MSCLGU85H22G813M 27/04/2016 1647 25/02/2016
5047 12/01/14 19.28 DELLA ROCCA ANTONIO DLLNTN69A21C361A 27/04/2016 1650 25/02/2016
5067 13/01/14 10.04 D'ANGELO MARIA DNGMRA91C46L628S 27/04/2016 1652 25/02/2016
5075 13/01/14 10.51 NACCHIA GIUSEPPE NCCGPP94C10F912L 27/04/2016 1654 25/02/2016
5077 13/01/14 10.55 MAIORANO GIUSEPPE MRNGPP58P12D390Z 27/04/2016 1655 25/02/2016
5119 13/01/14 13.20 BUFANO VITTORIA BFNVTR87C46A091H 27/04/2016 1665 25/02/2016
5219 13/01/14 19.31 FAZIO ANGELA FZANGL79T49Z112S 27/04/2016 1682 25/02/2016
5403 14/01/14 16.04 DELLI BOVI GIOVANNA DLLGNN61D60F481J 27/04/2016 1693 25/02/2016
5450 14/01/14 17.16 D'AMICO ANNA MARIA DMCNMR65C44C361V 27/04/2016 1697 25/02/2016
5666 15/01/14 11.06 RUSILOWSKA JUSTYNA RSLJTY73S46Z127Q 27/04/2016 1709 25/02/2016
5727 15/01/14 12.48 POTENZA PIETRO PTNPTR84P20A717W 27/04/2016 1716 25/02/2016
5916 15/01/14 17.09 CAVALIERE LUISA CVLLSU45E54C125X 27/04/2016 1729 25/02/2016
6270 15/01/14 23.49 TALENTE VINCENZO TLNVCN77P10I234I 27/04/2016 1750 25/02/2016
6336 16/01/14 4.08 ROLANDI FLORIANA RLNFRN87P57C495T 27/04/2016 487 19/01/2016
6388 16/01/14 8.54 FERRARA FRANCESCO FRRFNC90C09F912O 27/04/2016 1753 25/02/2016
6396 16/01/14 9.09 D'AMICO ANTONELLA DMCNNL71B63H703A 27/04/2016 1756 25/02/2016
6445 16/01/14 9.41 PAOLOZZA ROBERTO PLZRRT62T08Z614Z 27/04/2016 1764 25/02/2016
6449 16/01/14 9.46 ALIBERTI ANTONIO LBRNTN80A25L259A 27/04/2016 1765 25/02/2016
6453 16/01/14 9.48 TROTTA RAFFAELA TRTRFL67P68I234F 27/04/2016 1766 25/02/2016
6472 16/01/14 9.56 BERTOLINI ANNAMARIA BRTNMR65B41B895P 27/04/2016 1768 25/02/2016
6475 16/01/14 9.58 SICILIANO MAURIZIO SCLMRZ73P24I234S 27/04/2016 1769 25/02/2016
6479 16/01/14 10.01 MAZZARO VITO MZZVTI74M12D390S 27/04/2016 1638 25/02/2016
6501 16/01/14 10.15 GAUDIERO LUCIANO GDRLCN70M12F839O 12/05/2016 1776 25/02/2016
6506 16/01/14 10.17 PEREZ FLORES ERICK 

ALCIDES
PRZRKL82E16Z611E 27/04/2016 1777 25/02/2016

6581 16/01/14 10.50 VISCITO BRUNO VSCBRN58P18H703A 27/04/2016 1791 25/02/2016
6607 16/01/14 11.00 RAGO PASQUALE RGAPQL78C16H703U 27/04/2016 1793 25/02/2016
6608 16/01/14 11.00 REGINA FABIO RGNFBA71B05D789P 27/04/2016 1794 25/02/2016
6611 16/01/14 11.02 CELIENTO ANGELO CLNNGL59D11B925M 27/04/2016 842 08/02/2016

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 4 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione agli atti di 
Sviluppo Campania n. 

inviata il

6619 16/01/14 11.04 RUSSO MADDALENA RSSMDL72S66G309Y 27/04/2016 1795 25/02/2016
6621 16/01/14 11.04 BONACCORSI CARMELA RITA BNCCML80E63E919H 27/04/2016 1796 25/02/2016
6636 16/01/14 11.11 FORESTI TOMMASO FRSTMS91L24B963N 27/04/2016 1798 25/02/2016
6641 16/01/14 11.13 PISCITELLI ANNA PSCNNA56L59H834Q 27/04/2016 1800 25/02/2016
6665 16/01/14 11.21 GIORDANO FERDINANDO GRDFDN85E14F912J 27/04/2016 1804 25/02/2016
6680 16/01/14 11.24 D'AMBROSIO CIRO DMBCRI62C03F205L 27/04/2016 1809 25/02/2016
6728 16/01/14 11.36 TRISOLINO ROBERTA TRSRRT87D53F839Y 27/04/2016 1817 25/02/2016
6780 16/01/14 11.49 SIMONELLI MARIA GRAZIA SMNMGR71E44F839U 27/04/2016 1826 25/02/2016

Fondo Microcredito FSE 2


